い
た
ず
ら
防
止
ね
じ

t2
凸側
凹凸セット
凹側
SQW
SQWS
[ SQW ]スティール製・四三酸化鉄皮膜
品番◀1  価格/袋＊1
（円） 呼び D d1 d2 t1 t2 t R θ (°) 質量（g） 1袋
入り数
SQW-3 680  3  7.3  3.5  3.8 1.3 1.6 2.3  8 2  0.7 1
SQW-4 680  4  9.4  4.5  4.9 1.7 2 3 10.2 2  1.2 1
SQW-5 680  5 11.5  5.5  6 2.1 2.5 3.7 12.5 2  2.2 1
SQW-6 630  6 13  6.6  7.2 2.3 2.8 4.2 15 2  3.3 1
SQW-8 630  8 17  9  9.6 3.1 3.7 5.6 20 2  7.1 1
SQW-10 630 10 22 10.5 12 4 3.5 6 25 2 13 1
SQW-12 630 12 26 13.5 15 5 4 7.5 30 2 22 1
単位：mm
 ＊1：　1袋あたり、凹凸セットの価格です。
[ SQWS ]ステンレス製
品番◀1  価格/袋＊1
（円） 呼び D d1 d2 t1 t2 t R θ (°) 質量（g） 1袋
入り数
SQWS-3   690  3  7.3  3.5  3.8 1.3 1.6  2.3  8 2   0.7 1
SQWS-4   690  4  9.4  4.5  4.9 1.7 2  3 10.2 2   1.2 1
SQWS-5   690  5 11.5  5.5  6 2.1 2.5  3.7 12.5 2   2.3 1
SQWS-6   750  6 13  6.6  7.2 2.3 2.8  4.2 15 2   3.2 1
SQWS-8   750  8 17  9  9.6 3.1 3.7  5.6 20 2   7 1
SQWS-10   960 10 23 11 12 4.1 4.9  7 25 2  18 1
SQWS-12   960 12 25 14 15 4.5 5.6  8.4 30 2  22 1
SQWS-16 1,650 16 32 17 19.9 6 5  8.8 35 3  38 1
SQWS-20 1,970 20 40 21 25 7.5 7 11.4 40 3  76 1
SQWS-24 2,550 24 48 25 30 9 8 13.4 50 3 130 1
単位：mm
 ＊1：　1袋あたり、凹凸セットの価格です。
 ● 凹凸セットでご使用ください。
 ● 最大3°までのボルトと座面の傾きを吸収します。